

آزادی چیست؟؟؟؟

از قدیم الایام تا به امروز همه برای آزادی جنگیده اند تا آزادی را به چنگ آورند.
ولی چرا این جنگ که طولانی ترین جنگ تاریخ بشریت بوده هنوز هم ادامه دارد؟؟؟
چرا هنوز کسی اعلام پیروزی نکرده؟؟؟
واقعاً این آزادی چیست که اینقدر خونها به خاطرش ریخته شده و در تاریخ بشمارای
از افراد شکنجه شده اند و امروزه بسیاری در بدر کشورهای غریب اند؟؟؟؟
واقعاً آزادی چیست؟؟؟

در کتابهای تحصیلی خود خوانده ایم که فلاسفه همواره حدود آزادی را تعریف
کرده اند ولی خود آزادی را هیچگاه توصیف نکرده اند. بعنوان مثال آقای مونتسکیو که
گفته: "آزادی تا حدی است که به آزادی دیگران صدمه نزند". یا اینکه میگویند میان
آزادی و آنارشی (Anarchy) یا هرج و مرج طلبی تاریخی فاصله است.

خب، بسیار خوب، پس ما همه تعریف حدود آزادی را میدانیم، پس چرا هنوز برای آن
داریم میجنگیم؟؟؟؟

امروز صحبت از آزاد نمودن ایران میکنیم!!!
امروز صحبت از آن میکنیم که با هر طرز فکر و عقیده با هم متحد شویم تا ایران را
آزاد کنیم!!!!
ولی باز کسی نمیگوید که آزادی چیست.

آیا آزادی آنست که من هر کاری که دلم میخواهد بکنم؟ یعنی همان کاری را که
آخوندها امروز در ایران میکنند؟؟؟
پس در نتیجه آنها و طرفدارانشان در آزادی زندگی میکنند و حال مخالفانشان
میخواهند جای آنها را بگیرند. لابد بعد هم عدهای دیگر میخواهند آزادی خود را
داشته باشند و باز عدهای دیگر و همچنان این رشته سر دراز دارد تا دنیا دنیا است.

پس اگر نمیشود آزادی را بیان کرد ولی حداقل به این نتیجه میشود رسید که، آزادی نسبی است و همانند یک واکنش شیمیائی در طبیعت و یا مانند قانون ظروف مرتبطه در فیزیک، تا ما به حالت تعادل نرسیم این کشمکش ادامه پیدا خواهد کرد.

همین حالت تعادل بوده که در طول تاریخ، جوامع گوناگون را بوجود آورده. یعنی اینکه، هرگاه گروهی از مردمان که با هم اختلاف نژادی، مسلکی، اعتقادی و فکری نداشتند به دور هم گرد آمدند و جامعه ای را بنیاد نهادند. این جوامع با دیگر جوامع همگن خود کشورها را بوجود آوردند و کم کم با حفظ تعادل و هارمونی میان خود صاحب قدرت شدند و آنموقع برای بدست آوردن منافع بیشتر و راحتی بیشتر برای خود و جامعه وابسته خود آغاز به تعرض به دیگر جوامع و کشورها را نمودند.

پس به عبارتی میشود نتیجه گرفت که آزادی در یک جامعه یعنی حالت تعادل و همنوائی همانند همنوائی یا هارمونی در موسیقی که وقتی از میان رود، موسیقی دلنواز مبدل به صدائی گوشخراش میشود.

ولی آن حالت تعادل کجاست؟؟؟؟؟

این سخن ادامه دارد....